



Rua Dr. Amaro Alencar No. 832A - São Raimundo - CEP 69.027-031  
CNPJ 36.999.628/0001-90 - Insc. Est. 05.418.693-5 - Insc. Mun. 46337501 - Suframa: 210153296  
Fone/Fax: (92) 3302-2208 / 99182-1414  
[marcosvcomercio@gmail.com](mailto:marcosvcomercio@gmail.com)  
Manaus - Am

Manaus/Am, 05 de janeiro de 2024.

Referência: Edital do Pregão Eletrônico Nº 258/2023.

Sr. Pregoeiro,

Marcos Vinicius M de Souza, sediada a Rua Dr. Amaro Alencar Nº 832A - São Raimundo, Manaus/Am, CNPJ: 36.999.628/0001-90, representada por Marcos Vinicius Mustafa de Souza, abaixo assinado, propõe a Fundação Universidade do Amazonas - Instituto de Saúde e Biotecnologia - Campus da Universidade Federal do Amazonas no município de Coari/AM, a entrega dos materiais abaixo indicados, conforme termo de referência do edital em epigrafe, nas seguintes condições:

Preço:

Item	Quant	Und	Descrição do Material	Marca	P.unit	Preço total
3	100	Und	Caixa correspondência, material: acrílico, cor: incolor, tipo: tripla, comprimento:320 mm, largura: 240 mm,altura:40 mm, características adicionais: articulação metálica.	Radex	52,95	5.295,00
5	100	Und	Chaveiro, material: plástico, formato: retangular,tamanho: 5,8x2, 60x0,5 cm, cor: sortida, aplicação: identificação chaves, características adicionais: tipo caixa, etiqueta interna de papel.	Dello	1,16	116,00
7	60	Frasco 90g	Cola, composição: polivinil acetato - PVA, cor: branca, aplicação: escolar, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo: líquido.	Jocar	6,58	394,80
8	40	Frasco 90g	Cola, composição: polivinil acetato - PVA, cor: incolor, aplicação: isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo: líquido.	Jocar	6,88	275,20
9	150	Und	Conector cabo par trançado, tipo: fêmea, modelo: RJ45, categoria: 6, aplicação: instalação ponto de rede.	Furukawa	6,23	934,50
11	60	Und	Copo descartável 180 ML pct com 100 und.	Copobras	5,25	315,00
14	50	Und	Bobina Filme PVC 280MM X 300M.	Lusafilm	46,25	2.312,50
16	100	Und	Fita adesiva, material: papel, tipo: dupla face, largura:12mm, comprimento: 30 m, COR: BRANCA, aplicação: multi uso.	Celta	3,98	398,00
17	18	Und	Livro de ponto quantidade folhas: 100, tipo capa: dura, cor capa: preta, comprimento: 310 mm, largura: 220 mm, uso: administrativo, material: papel apergaminhado 56g/m2, características adicionais: numerado e costurado.	Credeal	22,90	412,20
18	14	Und	Livro de protocolo quantidade folhas: 104 UN, comprimento: 216 mm, largura: 154 mm, tipo capa: dura,material capa: papelão 820 g/m2 Revestido papel couchê, gramatura folhas: 63 g/m2, material folhas: papel ofsete;	Credeal	15,43	216,02
21	150	Resma	Papel formato A4, pacote com 500 folhas, dimensões 210x 297 mm, gramatura 75g/m², 100% branco.	Chamex	28,90	4.335,00
22	400	Und	Papel para impressão formatação tipo: couchê, tamanho(C x L): 960 x 660 mm, gramatura: 250 g/m2, cor: branco.	Credeal	4,05	1.620,00
23	100	Caixa 100 und	Percevejo material: metal, tratamento superficial: latonado, tamanho: 12 m.	Jocar	3,49	349,00
31	30	Und	Régua polegada 30 cm, muito flexível, em PVC transparente, bordas sem chanfros, com 0,75 mm de espessura. Padrão de qualidade igual ou superior a trident.	Dello	1,08	32,40

17.005,62

(Valor Total da Proposta R\$ 17.005,62 Dezesete mil, cinco reais e sessenta e dois centavos)

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxa, fretes, embalagens, carga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta licitação.

O Prazo máximo de entrega é de 30 (trinta) dias a contar do recebimento da nota de empenho.

A entrega dos materiais será feita nos locais previstos no edital de pregão Nº 258/2023 sem ônus no Instituto de Saúde e Biotecnologia ISB/UFAM, localizada no seguinte endereço: Estrada Coari-Mamiá nº 305, Bairro Espírito Santo, CEP. 69460-000, Coari/AM

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Forma de pagamento: Nota de Empenho.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber a nota de empenho no prazo determinado no edital, indicando para esse fim o Sr. Marcos Vinicius Mustafa de Souza, carteira de identidade Nº 2614777-7 e CPF Nº 014.629.842-07, como responsável legal de Nossa Empresa.

**Dados Bancários: Banco 403 Cora SCD - Agência: 0001 / Conta Corrente: 3748793-2.**

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

MARCOS VINICIUS M DE  
SOUZA:36999628000190

Assinado de forma digital por MARCOS  
VINICIUS M DE  
SOUZA:36999628000190  
Dados: 2024.01.09 09:55:57 -04'00'

Marcos Vinicius M de Souza  
Marcos Vinicius Mustafa de Souza

Marcos Vinicius M de Souza  
CNPJ: 36.999.628/0001-90  
Rua Dr. Amaro Alencar No. 832A - São Raimundo